INHALT

EINFUHRUNG
VIERZIG DOLLAR

1

DIE FLAGGE
MOSAMBIK

ERSTES ZWISCHENSPIEL
DER KULAK

2

DER WAFFENHANDLER
MOGADISCHU, SOMALIA

ZWEITES ZWISCHENSPIEL
DER KRIEG

3

DIE MINE
KONGO

DRITTES ZWISCHENSPIEL
DIE ERFINDUNG

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1359458492

33

69

83

133

159


http://d-nb.info/1359458492

&

DER KOMMANDANT
SYRIEN

VIERTES ZWISCHENSPIEL
GENOSSE STALIN

DIE GEWEHRE VON GROSNY
TSCHETSCHENIEN

FUNFTES ZWISCHENSPIEL
STAGNATION

]

DER WALD
UKRAINE

SECHSTES ZWISCHENSPIEL
DER BRIEF

7

DIE MUSIK
GAZA

175

203

221

253

267

299

321



