

# INHALT

<b>EINFÜHRUNG</b>	
<b>VIERZIG DOLLAR</b>	<b>7</b>
<b>1</b>	
<b>DIE FLAGGE</b>	<b>33</b>
<b>MOSAMBIK</b>	
<b>ERSTES ZWISCHENSPIEL</b>	
<b>DER KULAK</b>	<b>69</b>
<b>2</b>	
<b>DER WAFFENHÄNDLER</b>	<b>83</b>
<b>MOGADISCHU, SOMALIA</b>	
<b>ZWEITES ZWISCHENSPIEL</b>	
<b>DER KRIEG</b>	<b>115</b>
<b>3</b>	
<b>DIE MINE</b>	<b>133</b>
<b>KONGO</b>	
<b>DRITTES ZWISCHENSPIEL</b>	
<b>DIE ERFINDUNG</b>	<b>159</b>

<b>4</b>	<b>DER KOMMANDANT SYRIEN</b>	<b>175</b>
	<b>VIERTES ZWISCHENSPIEL GENOSSE STALIN</b>	<b>203</b>
<b>5</b>	<b>DIE GEWEHRE VON GROSNY TSCHETSCHENIEN</b>	<b>221</b>
	<b>FÜNFTES ZWISCHENSPIEL STAGNATION</b>	<b>253</b>
<b>6</b>	<b>DER WALD UKRAINE</b>	<b>267</b>
	<b>SECHSTES ZWISCHENSPIEL DER BRIEF</b>	<b>299</b>
<b>7</b>	<b>DIE MUSIK GAZA</b>	<b>321</b>